
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-003256 

Název Rámcové dohody: Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Most,
Teplice

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003660 
Název související veřejné zakázky:

Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022-2026 - oblast Most, Teplice -  DO č. 3

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. „BÚ Most, Teplice“

vedoucí sdružení: AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o.

Správa Chomutov Sídlo: Pražská 1321/38, 102 00 Praha -
Hostivař

Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov IČO: 49356089
IČO: 65993390 DIČ: CZ49356089
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III Rámcové dohody 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 06. 2023. Způsob přijetí (akceptace) dílčí objednávky 
Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva 
a povinnosti smluvních stran touto dílčí smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová 
dohoda.
Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: Zajištění běžné údržby silnic I. 
třídy v Ústeckém kraji v okresech Most a Teplice, v souladu s podmínkami Rámcové dohody a 
jejími přílohami, především Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění -  výkaz výměr.
Místo dodání (poskytnutí) Plnění: silnice I. třídy v Ústeckém kraji okr. Most a Teplice 
Termín dodání (poskytnutí) Plnění: ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 3 do 2 
měsíců
Jde o provedení Bezodkladných prací BESIP: ANO 
Kontaktní osoba Objednatele:
................................................................................................................................. 
Fakturace: po dokončení
Počet vyhotovení (v případě dokumentace): odsouhlasený a potvrzený soupis prací TDS vč. 
dokumentace, předávací protokol, LVV a dokumentace dle bodu 2.7. RD 
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 461 134,31 / 557 972,51 
Další informace pro Dodavatele: NEPOUŽITO
Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ................................................................

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 3 je:
Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění -  výkaz výměr

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice - DO 3

C e n a  B U  v  K č  b e z  D P H ...... . . . . ... .. .. .
D P H  v  K č .. .. . . . . . . . . . . . .

C e n a  B U  v  K č  s  D P H ....... . . . ... .. .. .

. . .. .. .. .

. . .. .. .. .

. . .. .. .. .

Cena celkem  za BÚ v Kč bez DPH 461 134,31
DPH celkem  v Kč 96 838,20
Cena celkem  za BÚ v Kč s DPH 557 972,51



Běžná údržba silnic I. třídy v Ústeckém kraji 2022 - 2026 - oblast Most, Teplice - DO 3

Hodnota cenového indexu - 111,9

Č . po l.
kód

p o lo ž k y
H e lio s

N o vý  kód n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c ifika ce m .j.
předpokládaný  

počet TJ/12m je d n o tk o v á  c e n a
investorská  

cena za 2 m ěsíce

7s 2144 Používání přenosné DZ
Přenosné doprav značky základní velikosti ocelové fó lie tř  2 -  nájem né. N ejedná se o označení pracoviště při provádění č inností dle této sm louvy. 
Cena za použití 1 ks/den den 5 563 ........... ..... ...........

23s 3112 91419 Č ištění SDZ om ytím  vodou

Položka zahrnu je očištění předepsaným  způsobem  včetně odklizení a likv idace vznik lého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. - bez poplatku za 
skládku

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.

ks 680 ........... ................

24s 3131 914912.1 SDZ - narovnání stojanu
Položka zahrnu je narovnání např. vyvráceného sto janu svislé dopravní značky a jeho opětovné upevnění.

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k p rovedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto provádění prací.
ks 1 020 ............. ....... ...........

56s 2157 916149
Zabezpečení m ís ta  soupravou 10 sm ěrovacích  
desek Z 4  včetně výstražných světel -  nájem Zabezpečení m ísta soupravou 10 sm ěrovacích desek Z4 včetně výstražných světel -  nájem  za jeden den den 340 ............. ..... ...........

Investorská cena za 2 m ěsíce v Kč bez DPH 461 134,31

DPH Kč 96 838,20

Investorská cena za 2 m ěsíce v Kč včetně  DPH 557 972,51

Digitálně podepsal:........................ 
Datum: 19.03.2024 10:31:36 +01:00


